S/ Sfén vi? & XAY DUNG TINH LAI CHAU
XAYNIRWE byle: 3161
5QJINS: 1067572

o7

“khoan: 9527.1.1067572 - Tai: KBNN Khu vuc X - Phong nghiép vu 2

CONG KHAI DU TOAN CHI NGAN SACH NHA NUGC PUQC GIAO VA PHAN BO CHO
SO XAY DUNG TINH LAI CHAU NAM 2026

(Kém theo OP sé6: 741 /OP-SXD ngay 31 / 12 /2025 cia S¢ Xdy dung tinh Lai Chdu)

Pon vi tinh: Nghin dong

STT

Noi dung

Tﬁng 50 dugc
giao

Tong sé da
phan bd

Trong dé

Sé Xay dung

Du toan chi ngin sich nha nuéc

3.011.710

3.011.710

3.011.710

Chi quéan ly hanh chinh

0

0

0

Chi sy nghiép kinh té duwong bo:
Kinh phi su nghiép chi hoat dong kinh
té dwong bé (Loai 280-292) cho Cong
téc bao tri hé thong quéc 16

3.011.710

3.011.710

3.011.710

2.1

Stra chira dinh ky:

3.002.252

3.002.252

3.002.252

Cong trinh: Stra chita hu héng cuc bd
nén, mat duong, bd sung h¢ théng
ATGT trén doan Km18-Km26+250,
Km47+700-Km56+700; Stra chira
doan duong déo, dbc, nguy co mat
ATGT doan Km38+800-Km46+800,
QL.4D

696.256

696.256

696.256

Cong trinh: Stra chira, bd sung ranh
thoat nudc, hé thong ATGT trén tuyén
doan Km332-Km341; Stra chita hu
hong nén miat duong, cong trinh trén
tuyén doan Km342+050 -
Km351+500, QL.32

1.088.632

1.088.632

1.088.632

Cong trinh: Tang cuong ATGT cac vi
tri trudong hoc trén tuyén QL12,
QLA4H, QL4D, QL32, QL279,
QL279D; B6 sung dén tin hiéu giao
thong khu vuyc TT huyén Phong Thd
tai Km20+00 trén QL12; SC, gia cb 1&
duong, bd sung ranh thoat nude tai
mot s6 vi tri trén doan KmoO -
Km89+900 trén QL12; B sung bic
1én xudng va két ciu phuc vu kiém tra
cau trén hé théng quéc 10, tinh Lai
Chau

551.160

551.160

551.160

Cong trinh: Stra chira, b6 sung ho lan
trén tuyén doan Km0-Km21 trén
QL279D va doan Km265-Km279 trén
QL.4H

666.204

666.204

666.204

2.2

Cong tac khac:

9.458

9.458

9.458

Cong trinh: Sura chira nha hat
Km65+650/QL.4D

9.458

9.458

9.458




		2026-01-07T15:40:34+0700




