

Đơn vị: SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU

Mã Kho bạc: 3161

Mã số QHNS: 1067572

Số tài khoản: 9527.1.1067572 - Tại: KBNN Khu vực IX - Phòng nghiệp vụ 2

**CÔNG KHAI DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỐ CHO
SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU NĂM 2026**

(Kèm theo QĐ số: 741 /QĐ-SXD ngày 31 / 12 / 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu)

Đơn vị tính: Nghìn đồng

STT	Nội dung	Tổng số được giao	Tổng số đã phân bổ	Trong đó	
				Sở Xây dựng	...
I	Dự toán chi ngân sách nhà nước	3.011.710	3.011.710	3.011.710	
1	Chi quản lý hành chính	0	0	0	
2	Chi sự nghiệp kinh tế đường bộ: <i>Kinh phí sự nghiệp chi hoạt động kinh tế đường bộ (Loại 280-292) cho Công tác bảo trì hệ thống quốc lộ</i>	3.011.710	3.011.710	3.011.710	
2.1	Sửa chữa định kỳ:	3.002.252	3.002.252	3.002.252	
-	Công trình: Sửa chữa hư hỏng cục bộ nền, mặt đường, bổ sung hệ thống ATGT trên đoạn Km18-Km26+250, Km47+700-Km56+700; Sửa chữa đoạn đường đèo, dốc, nguy cơ mất ATGT đoạn Km38+800-Km46+800, QL.4D	696.256	696.256	696.256	
-	Công trình: Sửa chữa, bổ sung rãnh thoát nước, hệ thống ATGT trên tuyến đoạn Km332-Km341; Sửa chữa hư hỏng nền mặt đường, công trình trên tuyến đoạn Km342+050 - Km351+500, QL.32	1.088.632	1.088.632	1.088.632	
-	Công trình: Tăng cường ATGT các vị trí trường học trên tuyến QL12, QL4H, QL4D, QL32, QL279, QL279D; Bổ sung đèn tín hiệu giao thông khu vực TT huyện Phong Thổ tại Km20+00 trên QL12; SC, gia cố lề đường, bổ sung rãnh thoát nước tại một số vị trí trên đoạn Km0 - Km89+900 trên QL12; Bổ sung bậc lên xuống và kết cấu phục vụ kiểm tra cầu trên hệ thống quốc lộ, tỉnh Lai Châu	551.160	551.160	551.160	
-	Công trình: Sửa chữa, bổ sung hộ lan trên tuyến đoạn Km0-Km21 trên QL279D và đoạn Km265-Km279 trên QL.4H	666.204	666.204	666.204	
2.2	Công tác khác:	9.458	9.458	9.458	
-	Công trình: Sửa chữa nhà hạt Km65+650/QL.4D	9.458	9.458	9.458	